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Republika e Kosovés
Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government

Daté: 08.07.2024

Mbledhja e 212 e Qeverisé e Republikés s¢ Kosovés mbahet mé 10.07.2024, né orén 14:00, ndértesa
e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

il

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér shpalljen e datés 11 korrik, dité pérkujtimi pér gjenocidin
né Srebrenicé (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Programi Legjislativ t&
Qeverisé sé Republikés sé Kosovés pér vitin 2024 (ZKM)

Shqyrtimi i Projekt-rregullores pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve
dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve,
Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésues té
Arsimit Parauniversitar (MAShTI)

Shqyrtimi i Draftit té Programit té Statistikave Zyrtare pér vitin 2024-2028 (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Bordit Mbikéqyrés t¢ Ndérmarrjes Publike
Qendrore “Trep¢a” Sh. A. (ZKM)

Shgyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Komisionit ad hoc pér Vlerésimin
Profesional pér Pranim pér Pozitén e Larté té Kategorisé Drejtuese té Drejtorit Ekzekutiv té
Agjencisé pér Zhvillimin e Bujqésisé (MBPZhR)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik té pronave té
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektit: Konservimi, Restaurimi dhe Ndértimi
i Kompleksit Memorial “Masakra e Regakut” (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik t& pronave té&
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektit: Zgjerimi i Rrugés Nacionale N9 Kijevé-
Zahag, Segmenti Dollc-Ramun (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Preliminar pér shpronésim pér interes publik i pronave t&
paluajtshme té cilat preken nga realizimi i Projektit: Ndértimi i Rrugés Rajonale R221
Cerkolez-Rakosh (MMPHI)
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Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t& Qeverisé Nr.
09/121, té datés 25 janar 2023 pér emérimin e Kryetarit t& Komisionit pér Kompensimin e
Viktimave t& Krimit (MD)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t& Qeverisé Nr.
Nr.06/106 t& datés 9 néntor 2022 pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit Nr. 21/16 t&
datés 22 qgershor 2021, pér formimin e Grupit Punues Ndérministror pér koordinimin e
punés sé té gjitha ministrive kompetente né lidhje me legjislacionin teknik, i cili éshté
pérgjegjés pér zbatimin e detyrave qé dalin nga lévizja e liré e mallrave né bazé t&
marréveshjeve ndérkombétare té nénshkruara nga Republika e Kosovés (MINT)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Trupit Punues Qeveritar pér Zhvillimin e
Kornizés Juridiko-institucionale pér Integrimin e Komuniteteve jo shumicé né
Administratén Publike té Republikés sé Kosovés (MKK)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér Autorizimin e fillimit t& procedurave té tenderimit pér
ndértimin e kapaciteteve té reja gjeneruese nga era dhe pér dhénien e mbéshtetjes pér kéto
kapacitete deri né 150 megavat (ME)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t& Qeverisé Nr.
06/121 té datés 25 janar 2023 pér zgjatjen e afatit pér njé periudhé shtesé prej katér (4) viteve
té s& drejtés sé shfrytézimit t& pronave pér ndértimin e parkut solar 100 MW (ME)

Shqyrtimi i Draftit t¢ Koncept-dokumentit pér Veprimtari Kérkimore-Shkencore dhe
Inovacion (MAShTT)

Shqyrtimi i Draftit té Strategjisé sé Turizmit t& Republikés s& Kosovés 2024 - 2030 dhe Plani
e Veprimit 2024-2026 (MINT)

Té ndryshme
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